
>, 5. 2

flř
« % | 5 
.c .c E c>
®E«r
n - -^ - o íN

H £
>£ ir. § 'ž

Stejnopis č. 1 
MHMPP04ASE63

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ SLUŽEB 

INO/63/03/000497/2017
;r:3

CD MHMPp04^SE-g3
E : ■g

> o :S
Hlavní město Praha1^-02..
sídlo: Mariánské nám. 2, Praha 1,110 01 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
zastoupené: Ing. et Ing. Janou Berkovou, ředitelkou odboru komunikace a marketingu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
(dále jen „objednatel") 
na straně jedné

a

Ohava, s.r.o.
sídlo: Jugoslávských partyzánů 635/18, 160 00 Praha 6
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 130036 
IČO: 281 66 515 
DIČ: CZ 281 66 515 
bankovní spojení:
zastoupena: Evou Moisidou, jednatelka společnosti 
(dále jen „poskytovatel") 
na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, a za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o zajištění služeb:

Článek 1
Předmět plnění, doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro objednatele realizaci předmětu 
plnění v podobě kompletního organizačního, technického, produkčního zajištění akce 
„Připomínáme si 15 let od povodní - exhibice integrovaného záchranného systému 
Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plnění dle této smlouvy 
sjednanou v čl. 2 smlouvy, pokud bude plnění poskytnuto řádně, včas a v náležité 
kvalitě.

Předmět plnění bude zahrnovat všechny níže specifikované služby:2.

• Zajištění stanů
• Zajištění vybavení stanů a příslušenství
• Technické zajištění, zajištění pódiové techniky a audiovizuálního vybavení
• Zajištění sanitární techniky



• Zajištění pronájmu přízemí paláce Žofín, které bude využito jako zázemí pro IZS 
složky

• Zajištění cateringu pro IZS složky po celý den akce
• Zajištění doprovodného programu pro veřejnost po celu dobu trvání akce
• Zajištění občerstvení pro veřejnost a s ním spojených služeb (náklady na 

občerstvení zadavatel dodavateli nehradí, tyto jsou hrazeny účastníky akce)
• Zajištění medializace
• Produkční zajištění a podpora
• Zpracování tiskovin
• Zajištění dárkových předmětů s akcentem na výročí (15 let od povodní)

Rozsah poskytnutých služeb je uveden příloze č. 1 této smlouvy - Technická 
specifikace služeb.

Plnění proběhne dne 16. 9. 2017 na Slovanském ostrově - Žofín od 10:00 - do 18:00 
hodin. Mediální plnění proběhne v období od 1.9. 2017-do 16. 9.2017. Lhůtu a místo 
plnění lze změnit písemným dodatkem ktéto smlouvě podepsaným osobami 
oprávněnými jednat za smluvní strany.

3.

Článek 2
Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Poskytovatel bere na vědomí, že celková částka, kterou bude fakturovat objednateli 
za provedení plnění dle této smlouvy, nesmí přesáhnout po dobu trvání této smlouvy 
ve svém souhrnu částku 1.768.400,- Kč (slovy jedenmilionsedmsetšedesátosmtisíc 
čtyřista korun českých bez DPH, sazba DPH 21% je (371 364,-Kč) 
(třistasedmjednatřistašedesátčtyři korun českých, cena celkem včetně DPH 2.139.764,- 
Kč (dvamilionystotřicetdevětesedmsetšedesátřtyři korun českých). K ceně bude 
připočtena DPH v sazbě platné ke dni vzniku daňově uznatelného plnění.

2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele nutné k realizaci předmětu 
plnění, jakož i veškeré náklady související, případnou licenční odměnu a je platná, 
nepřekročitelná a nejvýše přípustná po celou dobu trvání smlouvy.

3. Úhrada odměny bude provedena dle následujících plateb:
• 40 % ceny do 14 dnů od podpisu smlouvy, tj. v částce: 707.360,-Kč bez DPH.
• 60 % ceny po ukončení akce a předání Závěrečné zprávy, tj. v částce: 

1.061.040,-Kč bez DPH.

4. Jestliže bez zavinění poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění 
k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plnění dle 
článku 1 smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, 
mohou být poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem 
objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke 
vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě je poskytovatel

2



povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě dle čl. 9 odst. 2 této smlouvy provedení 
těchto prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící škoda nevznikla v důsledku 
vadného provádění předmětu plnění, ale pouze v důsledku skutečností a událostí, které 
nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat.

5. Cenu předmětu plnění uhradí objednatel bankovním převodem na účet poskytovatele 
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené poskytovatelem nejdříve po 
převzetí veškerého plnění, které je předmětem této smlouvy. Přílohou faktury bude 
oboustranně podepsaná Závěrečná zpráva obsahující vyhodnocení akce, 
fotodokumentaci provedeného plnění, kopie vytištěných inzerátů či kopie tiskovin, 
v nichž byly inzeráty uveřejněny, záznam rádiového reklamního spotu ve formátu .avi, 
nebo .mp4, popř. jiné doklady a dokumenty, budou-li objednatelem požadovány. 
Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle 
platných a účinných právních předpisů. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení 
objednateli.

6. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše uvedené 
náležitosti, je objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že poskytovatel je 
poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě 
není objednatel v prodlení s úhradou faktury.

7. Dojde-li během plnění smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude 
poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby.

8. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání 
z účtu objednatele.

9. Smluvní strany se v souladu s § 1991 občanského zákoníku dohodly, že objednatel je 
oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za poskytovatelem oproti 
jakékoli peněžité pohledávce poskytovatele za objednatelem.

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel je vázán pokyny objednatele a garantuje objednateli, že realizace 
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.

2. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb prostřednictvím osoby, kterou 
k tomu písemně zmocní.

3. Objednatel je povinen poskytnout součinnost při poskytování informací a podkladů, na 
jejichž základě budou jednotlivé části předmětu plnění vytvořeny a je povinen upozornit 
poskytovatele na případné změny těchto podkladů.

4. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání 
objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
objednatele v souvislosti s realizací předmětu plnění a které nejsou veřejně dostupné.

3



5. Povolení k záboru veřejného prostranství v místě plnění zajistí poskytovatel za 
součinnosti objednatele.

6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.

Článek 4
Vlastnické právo, nebezpečí škody na věci, licenční ustanovení

1. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z poskytovatele na objednatele 
v okamžiku, kdy byl oboustranně podepsán protokol o předání a převzetí plnění 
kontaktními osobami obou smluvních stran. Tímto okamžikem přechází na objednatele 
nebezpečí škody na věci.

2. Objednateli vzniká převzetím díla podle této smlouvy (pokud se bude jednat o autorské 
dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávnění dílo užívat ke všem způsobům 
užití (dále též „licence"). Součástí licence je i souhlas se zveřejněním díla.

3. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho 
části, jiným autorem.

4. Součástí licence jsou též následující oprávnění:

a) užít dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, samostatně nebo 
v souboru, nebo ve spojení s jiným dílem či prvky,

b) užít jen část díla nebo některé jeho části.

5. Objednatel není povinen licenci využít.

6. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí 
osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.

7. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se 
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že sám 
neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto smlouvou poskytuje, mu náleží 
bez jakéhokoliv omezení, a odpovídá za škodu, která by objednateli vznikla, pokud by 
toto prohlášení bylo nepravdivé.

4



Článek 5
Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené 
ve specifikaci předmětu plnění po dobu plnění smlouvy.

2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly po jeho 
převzetí způsobeny objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či 
neodvratitelnými událostmi.

3. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady objednatel písemně 
u poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy nebo 

e-mailem na adresu
reklamace. V reklamaci musí objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují.

iPísemná forma je podmínkou platnosti

4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má objednatel právo na 
bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plnění zavazuje 
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 1 dne ode dne oznámení vady, 
nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě jinak.

5. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, 
že podstatně ztěžují užívání předmětu plnění či dokonce brání v jeho užívání, platí, že 
objednatel má právo od smlouvy odstoupit.

6. Reklamace vad musí být doručena poskytovateli nejpozději poslední den záruční doby, 
jinak práva objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce jednoho 
měsíce začíná běžet datem podpisu předávacího protokolu. Záruka však neběží po 
dobu, kdy je oznámení vad doručeno poskytovateli, a to až do odstranění vad.

Článek 6 
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle 
smlouvy či jejích příloh je poskytovatel povinen objednateli uhradit smluvní pokutu 
plnění ve výši 5 000 Kč za každý i započatý den prodlení. Stejnou smluvní pokutu je 
poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve stanovené lhůtě vady plnění.

2. V případě, že Poskytovatel nebude schopen zajistit plnění předmětu smlouvy v plném 
rozsahu, má Objednatel nárok na náhradu plnění, a to v co nejkratší době. Pokud 
Poskytovatel odpovídající náhradu neposkytne nebo Objednatel nebude s nabízenou 
náhradou souhlasit, je Poskytovatel povinen vrátit Objednateli poměrnou část odměny, 
a to do 15 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele Poskytovateli.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3, odst. 4.. 
je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč, a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti.

4. V případě prodlení objednatele s úhradou dlužné částky je poskytovaie. oprá/Ré- 
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády Č. 351/2013 Sb.

5



5. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo smluvní 
strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká.

6. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí 
podle čl. 2 této smlouvy.

Článek 7
Ukončení smlouvy

1. Smlouvu lze mj. ukončit písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou součástí je 
i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.

2. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě 
podstatného porušení smlouvy jednou ze smluvních stran, které je účinné dnem doručení 
písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy 
ze strany poskytovatele smluvní strany sjednávají zejména:

• prodlení poskytovatele s poskytnutím služeb oproti termínům 
uvedeným v čl. 1.3 delší než 2 dny,

prodlení poskytovatele s odstraněním vad v záruční době díe čl. 5, odst.
5.4.

3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě jejího podstatného porušení 
objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení objednatele s úhradou 
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o více než třicet dnů po dni 
splatnosti, pokud objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od doručení písemného 
oznámení poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho nápravu.

4. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností smluvní strany sjednávají, že oznámení se žádostí 
o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po započetí 
prodlení jedné ze smluvních stran.

5. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od této smlouvy vylučují použití ustanovení 
§ 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu není 
dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být 
mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plnění 
včetně náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů poskytovatele.

6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek poskytovatele vedeno 
ínsolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 
poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve znění 
pozdějších předpisů nebo pokud poskytovatel vstoupí do likvidace.

7. Odstoupení od této smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o cesto jpe^' 
druhé smluvní straně a smlouva tak zaniká dnem doručení takového oznáme'-:'. \eza~ <s 
však ustanovení, která mají podle zákona nebo této smlouvy trvat i po zruše~ s~ c-.\ 
zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, oc^a-;, -ior~-ac = 
řešení sporů.

6



Článek 8
Odpovědnost za škodu, pojištění

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 
předpisů a této smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění smlouvy rovněž v případě, 
že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby (subdodavatele).

2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 
a k minimalizaci vzniklých škod.

3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav, není-li 
to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk.

4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této smlouvy platně a účinně sjednáno 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním 
plnění podle této smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně ve 
výši 3 mil. Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.

5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po celou 
dobu účinnosti této smlouvy, a do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele je poskytovatel 
povinen toto objednateli prokázat.

Článek 9
Závěrečné ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb. 
občanským zákoníkem.

2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou:

za objednatele:! 
za poskytovatele:

3. Veškeré změny smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke smlouvě 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Ustanovení předchozí věty se neuplatní 
na změnu kontaktních osob uvedených v čl. 9 odst. 2. smlouvy; tato změna je účinná 
dnem jejího oznámení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a 
která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné označení této smlouvy dohody, 
datum jejího podpisu a text této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že skuiečnos: 
uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zá<c-a 5. 
89/2012 Sb., občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřerě'- cez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Smluvní strany této smlouvy výslovně sjednávají, že uveřejnš"' :é:c s~ : -... . -eg s"- 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účrnost s~ _

7



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

6. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:
• Příloha č. 1: Technická specifikace služeb

8. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své podpisy.

V Praze dneV Praze dne - 1 -09- 2017

za poskytovateleza objednatele

Eva Moisidou 
jednatelka Chava s.r.o.

Ing. Jana Berková
ředitelka odboru komunikace a marketingu MHMP

' ,!avní město Praha
' 'Oístrát hlavního města Prahy 
C 'or komunikace a marketingu 
f.....;ánské nám. 2, 110 01 Tr^na 1

8



stí

a
i& I 21 iS -8 I

I li

'S ■§ asa i iA
A

t> &sř d

141SF

1 g 2
*30) h B ■11 a■a

i 5 " ■SIsssI “ £
s 2 
© » 
- rfl<* (5 

■B ^
O *T3
* J9 
8 3 « 373 .
“ )U

•S -3

Q 8 rt

Í1iI > IiílCti S-fj5 l| o1 í! 1* 5 ■ lis ufrlM ■S 2
*3P i*liti slft 

líllll
< iS -a S =>-&

% jllil
I lilii

< 3S rt 3 *
V lii

Ifl
a 1 8' JBin li1IIa i:

A •3 I 1g Jí III 

lil
£S i ■a o

v ^

lil 
11-Ili 1||I
m 15

H
U4 ^H r-' *
'3 ‘6 ' I 'S 

« £■O !! lij 
*í a .. b ř-o

cd rt qUlili
*

i li i li 4! . i<D B '28 li • saI «
ý. IIa -S »

a* 1 s s
a1 3

a gflíá sSflitiBisilip 
JI M 2 JlS 1§
o^ooSl® «•* « - » ?S

1I|| 3 I |CO
_ř -g SI § “

i iiiii! §
^ &ow 1 8m'Ctí 3 , * lil

S
N iIII

*řa B řf •
VÍ3ín* ~ fcO

01"H

C ■B43
O
CL) iltífiPJ

| ? i řtí 5| i

l|l ifilw 

l| illl!

-o i.a
S|
o « ta S£ 'g 3-8Iri iilil

1 8
C"1 !■ 1

o

11 sS*s
O íI tx

O
M

I 5
tl ,■B A£ ,2

ii | ti 

l{li
. 2 S

*o sII -8lili i 

}liflllilii! 
li 1.111

TS

I a4i

I
s
SoÍŽa g iS actí f acd

S'E\

Ifl!

lll|!'f|l sil!?J111 asli & * i§I lilii!!! f?«{f a 
a>:? :?s :? s £ «■ £ ° > •" «

*j£J » <• • • 5r

au 
2 fr

s m 
■& *843 Š*íř I‘Í5

?# !O ■f!t|íl! 5J| tj 

iMiiib a|l i!silii,111 ítilillf

IA
y> o

MH 3 .>u «s
& ■u

*2
■■

j5 ^ í 2>s



&
4II S S

*1 1 1•i ■a
a “ ° 
* 8. ► t

li 30) 11 liS a Jo
if
■aO o.

TS.a IIlicd « /o' I i
tn

1 Ě11 s s. •gilI 2 £• o Vmil
•tfffl
S I « § '5

d 8«
V o

£’8 ů

&el
3 i

a5 HI ilII o J;s | sWil an8 rH Iři v sO u 1 £e >■a 1S „1
il Ija<D 113 #;I! 1 511 = 1' 5sll lilii I

I11 o
SS*G K g' “

J3 {j © ■§

i. iUIIHIí,■ '} Illllll

.1a ií J* O-

0- 8« gCO
f:§f §'Cd v i11*44

o
a

XI
o
0) §85*11g2 ,;i®f 

IťS Halí
i jisti* illffH -Ř

1 gí .8 !la 8I 1 il| ■!!
o 11 11 1 -1111

i ušij-fl **ii!

tá §I llsji 

ihjfi
* 11 i «.s“1 í< I a 8 •» £

■i

I
>Q liliililu■■S s.í?Ifři II•3 111 i Fl■§ € ií|. ilcd au i- fl?

a ri
■ tli >c í6 2 ° Hifi

■ 41 f
d ! á a % i
llflílí
i a S i 1 f “ 
!|?!ll;

S .2* & 'a |iSlitstif
§ s 11 *s 2 i 1

I" |'S s*
fi 3 § §• «•

3 S„ i* 8.ÍÍ1 *
;p 11!«>{]!§ 

Iiiiitlpr"
|ží’ll.l1ilii

O al
E 'i

Sílili
3a>U ifllliiií 1

giiSmii * lil!4 = Iři J

s
(X H 8

5 £
Uh^ •
irl I



uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. 
Praha.

6. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součást této smlouvy tvoří tyto přílohy:
• Příloha č. 1: Technická specifikace služeb

8. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou.

9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

10. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své podpisy.

V Praze dneV Praze dne - 1 -09- 2017

za poskytovateleza objednatele

Eva Moisidou 
jednatelka Chava s.r.o.

Ing. Jana Berková
ředitelka odboru komunikace a marketingu MHMP

! ;;avní město Praha 
'■ -"jisírát hlavního města Prahy 
O -or komunikace a marketingu 
Iv;,1;,anské nám. 2, 110 01 Třena 1

8


